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SERIE
SERIES

CODICE
CODE

BOX INCASSO

EY09 KB

Miscelatore monocomando vasca/doccia da incasso con deviatore, 
cartuccia Ø 35, da abbinare al box incasso art. RR BOX.

2 Vie
2 Ways

Disponibile in Finitura
Available in Finishing

Cartuccia R52
Cartridge R52

Deviatore DEVK9
Diverter DEVK9

Nero Opaco
Matt Black

NO
Bianco Opaco
Matt White

BO

Nichel Spazzolato
Brushed Nickel

NP
Cromo
Chrome

CR

BUILT-IN BOX

Built-in bath/shower single-lever mixer with diverter, Ø 35 cartridge, 
to be combined with the built-in box art. RR BOX.

100 

 Ø
 2

1 
10

7,
5 

35 

62
 

21
0 

Max 20mm 

71,2  25° 

CONNESSIONI
PER RRBOX

RRBOX
CONNECTIONS


